

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 340

Miércoles 30 de diciembre de 2020

Sec. II.A. Pág. 125691

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES

17308 Resolución de 23 de diciembre de 2020, de la Universidad de Jaén, por la que se corrigen errores en la de 17 de diciembre de 2020, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Víctor Aranda Sanjuán.

Advertido error en la inserción de la Resolución de 17 de diciembre de 2020, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Víctor Aranda Sanjuán, se transcribe a continuación la oportuna rectificación: Donde dice: «... ha resuelto nombrar a don Víctor Aranda Sanjuán, con documento nacional de identidad número ** 2054**G», debe decir: «... ha resuelto nombrar a don Víctor Aranda Sanjuán, con documento nacional de identidad número ** 2054**Q».

Jaén, 23 de diciembre de 2020.-El Rector, Juan Gómez Ortega.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X